UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Xuyên, ngày     tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự lễ dâng hương Liệt sỹ Lê Xuân Cháu

Về an táng tại NTLS huyện

Đảng bộ - Nhân dân xã Cẩm Duệ và thân nhân gia đình, họ tộc tổ chức di chuyển  thi

hài Liệt sỹ Lê Xuân Cháu từ Nghĩa trang liệt sỹ Trường Sơn tỉnh Quảng Trị về an táng tại

Nghĩa trang Liệt sỹ huyện, UBND huyện tổ chức dâng hương và dự Lễ truy điệu.

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Thường trực UBMTTQ và các đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng LĐ-TB&XH.

* Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 14/6/2023.

* Địa điểm: Tại nhà ông Lê Xuân Sự - Thôn Tân Mỹ xã Cẩm Duệ.

Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự lễ dâng hương đầy đủ,

đúng giờ.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- PCT UBND huyện phụ trách khối;

- Phòng LĐTBXH;

- BCHQS huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-14T07:38:55+0700

		2023-06-14T08:47:35+0700

		2023-06-14T08:47:36+0700

		2023-06-14T08:47:36+0700